МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «07» апреля 2015г.                                                             № 20

с. Итатка

	                 С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Итатского сельского поселения «Об организации публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Итатского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» от 20.03.2015 № 18.
         2. Управляющему делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление через печатное издание «Информационный бюллетень» Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                           В.Ю. Бебек

Об отмене постановления Администрации Итатского сельского поселения «Об организации публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Итатского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» от 20.03.2015 № 18